Destinazione Urbanistica: Nessuna informazione aggiuntiva. 
Conformità urbanistico edilizia: Nessuna difformità 
Conformità catastale: Risulta una diversa distribuzione interna dei tramezzi. L’immobile risulta 
non conforme ma regolarizzabile 

PREZZO BASE D’ASTA: € 74.100,00 (EURO SETTANTAQUATTROMILACENTO /00). 
OFFERTA MINIMA : € 55.575,00 (EUROCINQUANTACINQUEMILACINQUECENTOSETTANTACINQUE /00 
RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA : € 1.482,00 (EURO MILLEQUATTROCENTOTTANTADUE /00) 

Circa la consistenza e descrizione del bene si fa comunque espresso rinvio alla Consulenza Tecnica 
di Ufficio, datata 28/10/2023, a firma dell’esperto incaricato Ing. Giovanna Cannone di Andria, 
consultabile presso lo studio del professionista delegato nonché sul sito internet astetelematiche.it